Начальнику лагеря «Казачий край»
с дневным пребыванием

на базе МОБУСОШ№ 14 им.генерала
М.П. Бабича МО Кореновский район
Лихоте Ю.В.

 от _________________________________
____________________________________
проживающего по адресу

____________________________________
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________________________

_______________________________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения

обучающегося __________ класса __________________________________________________

(наименование общеобразовательной организации)

в лагерь «Казачий стан» с дневным пребыванием детей, открытый на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №14 имени генерала Михаила Павловича Бабича муниципального образования Кореновский район на смену, с  02.06.2025 года по 24.06.2025 года.

Прошу Вас отпускать моего ребенка из оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей домой самостоятельно / в сопровождении ______________________________________

_______________________________________________________________________________
(ФИО и статус сопровождающего)
по окончании работы лагеря в 14.30 часов.

Особые отметки:________________________________________________________________

(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы, безработные, находящаяся в трудной жизненной ситуации, медицинские противопоказания и др.)

С условиями, режимом и мероприятиями лагеря ознакомлен(а)

____________

____________

____________

          (дата)

         (подпись)

                (расшифровка подписи)
Я, _______________________________________________________________, даю согласие на обработку, содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

____________

____________

____________

(дата)

         (подпись)

                 (расшифровка подписи)